¹ Hucurât, 49/2.

BİBLİYOGRAFYA

- Abdulgâkî, Muhammed Fuad,**
el-Mu'cemu'l-Müfehras li-Elfâzî'l-Kur'âni'l-Kerîm, Beyrût, 1945.
- Abdusselâm Hârûn,**
Tehzîbu Siyret-i İbn-i Hişân, Mısır, 1972, (I-II)
- Aclûnî, İsmail b. Muhammed,** (v. 1162/1749),
Keşfu'l-Hafâ, Beyrût, 1351 h. (I-II)
- Ali Nâsıf, Şeyh Mansur,**
et-Tâcu'l-Câmi'li'l-Usul fî Ehâdisi'r-Rasûl, Mısır, 1961.
- Âlûsî, Ebu'l-Fadl Şihâbuddin es-Seyyid el-Bağdâdî,** (v.1270/1854),
Rûhu'l-Maânî, fî Tefsîri'l-Kur'âni'l-Azîm ve's-Sebu'l-Mesânî, Bulak, 1301 h., (I-V)
- Amr Halid,**
el-Cennetü fî Büyutina, Kahire, 2009.
- Annamaria Schimmel,**
Ruhum Bir Kadındır (Çev. Ömer Enis Akbulut), İstanbul, 1999.
- Âsım Efendi,** Ebû'l-Kemâl es-Seyyid Ahmed,
el-Okyanusu'l-Basıyt fî Tercemeti'l-Kâmûsı'l-Muhîyt, İst. 1305 h. (I-IV)
- Ateş, Aytekin M. ve İsmet, Sungur Bey,**
Açıklamalı Medenî Kanunu ve Borçlar Kanunu, İst. 1968.
- Köksal, Mustafa Âsım,**
İslam Tarihi, İstanbul, 1981, (I-IX)
- Aynî,** Bedruddin Ebû Muhammed b. Muhammed b. Ahmed (v. 885/1480),
Umdetü'l-Kaarî fî Şerhi Sahîhi'l-Buhârî, İst. 1308 h. (I-XI)
- Ayesbeyoğlu, Nevzat,**
İslamiyet'in Eğitimimize Getirdiği Değerler ve Kur'an-ı Kerim'in Eğitim ile İlgili Âyetlerinin Tahlîli, İst. 1968, M.E. Basımevi.
- Baltacıoğlu, İsmail Hakkı,**
Türk'e Doğru, Ankara, 1972.
- Belâzurî,** Ebû Bekr Ahmed b. Yahya b. Câbir b. Dâvûd el-Bağdâdî (v. 279/892),
Fütûhu'l-Büldân (Trc. Zâkir Kadirî Ugân), İst. 1958.
- Beydâvî,** Nasruddin Ebü'l-Hayr Abdullah b. Ömer, (v. 685/1286),
Envâru't-Tenzîl ve Esrâru't-Te'vîl, Mısır, 1968, (I-II)
- Beyhaki,** Ahmed İbn el-Huseyn (384-458),
Şuabu'l-İman, Beyrut, 1410.
- Bozkurt, Güvenç,**
İnsan ve Kültür, İst. 1979.

Buceille, Mauris, Müsbet İlim Yönünden

Tevrat, İnciller ve Kur'ân, Trc. Mehmet Ali Sönmez, Konya, 1979. .

Buhârî, Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmail, (v. 256/870),

es-Sahîh, İst., 1315 h: tarihli baskısından ofset, 1979, (I-IV)

_____ *el-Edebü'l-Müfred li'l-İmâmi'l-Buhârî* (Trc. A. Fikri Yavuz), İst, 1975 (I-II)

Bursavî, İsmâil Hakkı, (v. 1137/1724),

Rûhu'l-Beyân, İst. 1389 . (I-X)

Canan, İbrahim,

Hz. Poygamber'in Sünnetinde Terbiye, Ankara, 1980, Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınlarından.

Cassas, Ebû Bekr b, Ahmed b. Ali er-Râzî, (v. 370/980),

Ahkâmu'l-Kur'ân, Beyrut, 1355 h. (I-III)

Celâleyn, Ebû Abdillâh Muhammed b. Ahmed eş-Şâfiî, (v. 864/1460) Celâlüddin

Âbdurrahmân b. Ebhi Bekr es-Suyûtî, (v. 911/1505),

Tefsiru'l-Kur'âni'l-Azîm, Kahire, tarihsiz, (I-II)

Cemel, Süleyman b. Cemal, (v. 1204/1789),

Hâşiyetü'l-Cemel Ala'l-Celâlen (el-Fütuhâtu'l-İlâhiyye bi Tavdiyhi Tefsiri'l-Celâleyn li'd-Dakâila'l-Hafıyye), Beyrut, tarihsiz, (I-VI)

Cevherî, İsmail b. Ahmed, (v. 393/1003),

Tâcu'l-Luğa ve Sihahul-Arabiyye, Tahkik: Ahmed Abdulğafûr Attar, Mısır, tarihsiz, (I-VI)

Curci Zeydân (v. 1332/1914),

Medeniyet-i İslâmiyye Tarihi, (Trc. Zeki Meğamiz), İst. 1328 h.

Cürcânî, Ali b. Muhammed (v. 816/1413),

Ta'rifât, İst. 1318 h.

Çantay, Hasan Basri,

Kur'ân-ı Hakîm ve Meâl-i Kerîm, İst. 1969, (I-III)

Çâviş, Abdulaziz (v. 1345/1926),

Anglikan Kilisesine Verilen Cevap, (Çev. Mehmed Akif, Sâdeleştiren: Süleyman Ateş), Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları, Ank.

Çelebi, Ahmed,

İslam'da Eğitim Öğretim Tarihi, (Trc. Ali Yardım), İst. 1976.

Darimî, Ebû Muhammed,

Müsnedü Darimi, Kahire, 1386/1966.

Davudoğlu, Ahmed,

Sahîh-i Müslim Terceme ve Şerhi, İst. 1978.

Derveze, Muhammed İzzet,

et-Tefsiru'l-Hadîs, Şam, 1962

Devellioğlu, Ferit,

Ansiklopedik Osmanlıca-Türkçe Lügat, Ankara, 1962.

Dihlevî, Şâh Veliyyullah Ahmed b. Abdurrahîm, (v.1176/2769),

el-Fevzu'l-Kebîr fi Usûli't-Tefsir, (Trc.

_____ *Beş Surenin Tefsiri*, Fecr Yayınevi, Ankara, 1999.

_____ *Beyanu'l-Hak*, (*Kur'an-ı Kerim'in Nüzul Sırasına Göre Tefsiri*, Fecr Yayınları, Ankara, 2008, (I-III)

_____ *Kur'an-ı Kerim'de Örtünmenin Sınırları*, İpek Yayınları, İstanbul, 2010.

Ebü Dâvûd, Süleyman b. El-Eş'as es-Sicistânî, el-Ezdî, (v. 275/888),

es-Sünen. (Tahkik: İzzet Ubeyd ed'-De'as), Suriye, 1969, (I-V)

Kitâbu'l-Mesâhif, Tahkik; Âser Cıfrî, Mısır, 1936.

Ebü Hayyân, Ebû Abdillâh M. b. Yusuf b. Hayyan el-Endülüsî, (v. 745/1344),

el-Bahru'l-Muhîyt, Riyâd, 526 h. (I-VIII)

Ebü's-Suud, Muhammed b. Muhammed el-Âmidî, (v. 982/1574),

İrşâdu'l-Akli's-Selîm ilâ Mezâya'l-Kur'âni'l-Kerîm, Beyrut, tarihsiz. (I-V)

Ebü Zehra, Muhammed,

İslam'da Fikhî Mezhepler Tarihi, Çev. Abdulkadir Şener, Ankara, 1968.

Elmalılı, Muhammed Hamdi Yazır,

Hak Dini Kur'ân Dili, İst. 1960 (I-IX)

Eren, Erol,

İşletme Örgütleri Açısından Yönetim Psikolojisi, İst. 1979.

Ersoy, Mehmed Akif,

Safahat, İst. 1977, (11. baskı)

Esed, Muhammed,

İslam'da Yönetim Biçimi, (Trc. M. Beşir Eryarsoy), Ankara, tarihsiz.

Fadlullah es-Samed el-Cîlânî,

Fî Tavdîhi'l-Edebil-Müfred, Hıms, 1969 (I-II)

Gazali, Ebû Hâmid Muhammed b. Muhammed, (v. 505/1111),

İhyâ-u Ulûmi'd-Din, Beyrut, tarihsiz (I-IV)

Ferra, Ebû Zekeriya Yahya b. Ziyad (v. 207/822),

Meani'l-Kur'an, Kahire, tsz., (I-III)

Gürkan, Ahmed,

İslam Kültürünün Garbı Medenileştirmesi, Ankara, 2969.

Hamîdullah, Muhammed,

İslam Peygamberi, (Trc. M. Said Mutlu, Salih Tuğ), İst. 1969, (I-II)

Ahmed b. Hanbel, Ebû Abdillâh Muhammed, (v. 241/855),

el-Müsned, Beyrut, 1389 h. (I-VI)

Hattâbî, (v. 319/831),

Meâlimu's-Sünen, Ebû Dâvûd Şerhi, (I-V)

Hâzin, Ali b. Muhammed b. İbrahim el-Bağdadî, (v. 741/1341),

Lübâbu't-Te'vîl fî Maani't-Tenzîl, Beyrut, tarihsiz, (I-IV)

Herevî, Nûriddin Muhammed el-Kâarî, (v. 1014/1605),

Şerhu Ayni'l-'İlm ve Zeyni'l-Hılm, Beyrut, tarihsiz, (I-II)

- Heysemî**, Nuriddin Ali b. Ebî Bekr (v. 807/1404),
Mecmâu'z-Zevâid ve Menbau'l-Fevîd, Beyrut, 1967, (I-V)
- İbnu Abbas**, Abdullah, (v. 68/687),
Tenvîru'l-Mikbas Min Tefsiri İbni Abbas. Müellif: Ebû Tâbir Muhammed b. Yâ'kup el-Firûzâbâdî, Mısır, 1310 h.
- İbnu'l-Arabî**, Ebû Bekr Muhammed b. Abdillâh (v. 548/1153),
Ahkâmu'l-Kur'ân, (Tahkik: Muhammed el-Becevî), Beyrut, tarihsiz, (I-III)
- İbnu Âbidin**, Muhammed Emin b. Ömer (v. 1252/1836),
Reddü'l-Muhtâr, Mısır, 1972 (I-V)
- İbnu'l-Cevzî**, Ebû'l-Ferece Cemâluddin Abdirrahmân b. Ali Muhammed (v. 597/1201)
Zâdu'l-Me'sîr fî 'İlmi't-Tefsîr, Beyrut 1965 (I-IX)
- İbnu'l-Esir**, Ebû Saadet el-Mübârek b. Muhammed el-Cezerî (v. 606/1209),
en-Nihâye Fî Garibi'l-Hadîs ve'l-Eser, Beyrut, 1963 (I-V)
- İbnu'l-Hâcer**, Ahmed b. Ali el-Âskalânî (v. 852/1448),
el-Metâlibu'l-Âtiye bi Zevâidi's-Semâniye, (Tahkik: Habiburrahmân el-A'zamî), Kuveyt, 1973 (I-IV)
- İbnu Haldun**, Abdurrahmân b. Muhammed el-Mağribî (v. 808/1405),
Mukaddimesi, (Çev. Zâkir Kadiri Ugan), İst. 1954 (I-III)
- İbnu Hazm**, Ebû Muhammed Ali b. Ahmed b. Sâid (v. 456/1064), *el-Muhallâ*, Beyrut, tarihsiz (I-XI)
- İbnu Kayyum el-Cevziyye**, Şemsuddin Muhammed b. Ebî Bekr (v. 751/1350),
Zâdu'l-Meâd, fî Hedyi'l-'İbâd, Mısır, 1972.
- İbn Kesir**, Ebû'l-Fadl İsmail b. Kesir, el-Kureşî ed-Dımişki 774/1372),
Tefsiru'l-Kur'âni'l-Azim, Mısır, tarihsiz (I-IV)
- İbnu Mâce**, Ebû Abdillâh Muhammed b. Yezid el-Kazvinî (v.275/888),
es-Sünen, (Tahkik: Muhammed Fuâd Abdalbâkî), Mısır, 1975 (I-II)
- İbnu Manzûr**, Ebû'l-Fadl Cemâluddin Muhammed b. Mûkerrem (v. 711/1311.),
Lisanu'l-Arab, Beyrut, 1968 (I-XV)
- İbnu Sa'd**, Muhammed b. Sa'd (v. 230/844),
et-Tabakâtu'l-Kübrâ, Beyrut, 1386 h. (I-II)
- Malik İbn Enes**,
el-Muvatta', Mısır, 1353,
- Kaabisi, Ali b. Muhammed b. Halef**,
İslam'da Öğretmen ve Öğrenci Mes'elelerine Dâir Geniş Risale, (Trc. Süleyman Ateş, Hıfzurrahman R. Öymen), Ankara, 1966.
- Kahn, Fritz**,
Tenasül Hayatımız, Trc. Dr.

1037/1889),

Fethul-Beyân fî Makâsidi'l-Kur'ân, Kahire, 1965 (I-X)

Sungurbey, İsmet,

Açıklamalı Medenî Kanun ve Borçlar Kanunu, İst, 1968.

Suyûtî, Celâluddîn Abdurrahman b. Ebî Bekr (v. 911/1505),

el-İtkân fî Ulûmi'l-Kur'ân, Beyrut, 1973.

_____ *Tefsîru'l-Kur'âni'l-Azîm*.

Sühreverdi, Ebû'n-Necîb (v. 563/1168),

Yönetenlerin Yönetimi, (Çev. Nahifi Mehmed Efendi (v. 1788) Tercüman Gazetesi 1001 Temel Eserler serisinden, No: 80.

Sühreverdi, Şihâbu'd-Din Ebu'l-Hafs Ömer b. Muhammed b. Abdillâh,

Avârîful-Maarif, (İhya'nın sonunda) Beyrut, tarihsiz.

Şeltût, Mahmud,

el-Fetevâ, Beyrut, 1975.

Şemin, Refia,

Eğitim ve Öğretim Problemlerimiz, ist. 1973.

_____ *Karakter Formasyonu*, İst. 1973.

Şevkânî, Muhammed b. Ali b. Muhammed (v. 1250/1834),

Fethu'l-Kadîr Beyne Fenni'r-Rivâye ve'd-Dirâye min 'İlmi't-Tefsîr, Suriye, 1964 (I-V)

Taberî, Ebû Cafer Muhammed b. Cerir (v. 310/922),

Câmiu'l-Beyân an-Te'vili'l-Kur'ân, Mısır, 1945, (I-XII)

Tirmizî, Ebû İsâ Muhammed b. İsâ es-Sevre (v. 279/892),

es-Sünen, Kahire, 1937 (I-V)

Toshihiko, İzutsu,

Kur'ân'da Allah ve İnsan, (Trc. Süleyman Ateş), Ankara, 1975.

Ulvân, Abdullah,

Terbiyetü'l-Evlâd fi'l-İslam, Beyrût, 1978 (I-II)

Vahidî, Ebu'l-Hasen Ali b. Ahmed en-Nisâbüri (v. 468/1075)

Esbabu'n-Nüzul, Kahire, 1968

Vakkasoğlu, Ahmed Vehbi,

Bilinmeyen Kadın, İst. 1979.

Zebidî, Seyyid Muhammed Murtaza (v. 1205/1790),

Tâcu'l-Ârûs, Mısır, 1306, h. (I-X)

Zebidî, Zeynüddîn Ahmed b. Ahmed b. Abdullatif,

Sahîh-i Buhârî Muhtasarı Tecrîd-i Sarih Tercemesi, (Çev. Ahmed Nâim), Ankara, 1970,

Zemahşerî, Ebû'l-Kâsım Carullah Muhammed b. Ömer el-Harzemî (v. 583/1143),

el-Keşşâf an Hakâiki't-Tenzil ve Uyûni'l-Ekâvil fi Vücûhi't-Te'vil, Beyrut, tarihsiz (I-IV)

Zernûcî, Burhanuddin el-Hanefî (v. 1250/1834),

Ta'lîmul-Müteallim li Taallumi Fârikul-'İlm, Şârih; İbrahim b. İsmail, İst. 1318 h.

Zirikî, Hayruddîn,

el-A'lâm Kâmûs-ı Terâcîm, Mısır, tarihsiz (I-X)

Mu'cemu'l-Vasiyet, Tahran, tarihsiz (I-II), İbrahim Mustafa, Ahmed Hasan ez-Ziyâd, Hâmid Abdulkâdir, Muhammed Ali en-Neccar'dan müteşekkil grup tarafından düzenlenmiştir.